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2013 2012(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 10,187,118.61 100.00

INGRESOS DE GESTIÓN 13.681,393,889.56
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 16,826.72 0.17

MULTAS 0.1313,166.72
APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COOPERACIONES 0.043,660.00

DERECHOS 488,860.43 4.80
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTA 0.088,184.18
DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS 3.61367,857.48
OTROS DERECHOS 1.11112,818.77

IMPUESTOS 888,202.41 8.72
ACCESORIOS DE IMPUESTOS 0.2222,610.23
OTROS IMPUESTOS 2.43247,153.21
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRAN 0.4950,291.20
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 5.58568,147.77

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.2322,995.90
INGRESOS FINANCIEROS 2,389.68 0.02

INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROÿÿÿÿ¿+ 0.022,389.68

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 20,606.22 0.20
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS 0.2020,606.22

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI 86.098,770,233.15
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 8,770,233.15 86.09

APORTACIONES 23.102,353,506.00
PARTICIPACIONES 62.996,416,727.15

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 8,847,026.64 100.00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 98.618,724,284.27
MATERIALES Y SUMINISTROS 1,076,192.02 12.16

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 2.17192,410.60
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMER 0.021,809.60
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTO 3.06270,989.11
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO 0.1614,295.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 4.35385,064.45
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCU 1.0290,017.49
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 1.28113,434.42
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARA 0.098,171.35

SERVICIOS GENERALES 1,664,430.01 18.81
SERVICIOS BÁSICOS 12.741,126,785.00
SERVICIOS OFICIALES 0.9583,978.00
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 0.3329,473.50
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.01900.00
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT 2.53223,590.64
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.032,679.95
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.9281,225.00
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SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y 1.31115,797.92

SERVICIOS PERSONALES 5,983,662.24 67.63
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 26.552,348,939.85
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 36.863,260,572.39
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 2.68237,450.00
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 1.55136,700.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY 1.39122,742.37
AYUDAS SOCIALES 86,878.37 0.98

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 0.8473,878.37
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES 0.1513,000.00

PENSIONES Y JUBILACIONES 35,864.00 0.41
JUBILACIONES 0.4135,864.00

1,340,091.97Ahorro Neto del Ejercicio

        -----------------------                                --------------------------------    
        C. SERGIO ARIAS CARREÑO                                C.P. NORMA ANGÉLICA ELVIRA LÓPEZ    

          PRESIDENTE MUNICIPAL                                         TESORERA MUNICIPAL           
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